ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

Số:          /UBND-VHXH

V/v cử thành viên tham gia Tổ

điều tra xã hội học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày     tháng 10  năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1705/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 13/10/2025

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị cử thành viên tham gia Tổ điều

tra xã hội học.

UBND xã Nghĩa Hành cử 01 công chức (Phòng Văn hóa - Xã hội) tham

gia Tổ điều tra xã hội học phục vụ xác định Chỉ số cải cách hành chính của các

Sở, ban ngành tỉnh và UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025, cụ thể:

- Họ và tên công chức: Phan Thanh Hà.

- Chức vụ: Chuyên viên.

- Đơn vị công tác: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Nghĩa Hành.

- Số điện thoại liên hệ: 0902 543 229.

Kính gửi Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CCHCTN&VTLT, Sở Nội vụ.

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Loan

		2025-10-16T10:44:48+0700

		2025-10-16T11:02:48+0700

		2025-10-16T11:02:48+0700

		2025-10-16T11:02:48+0700